АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12. 2018                                                                                                             № 76-р
                                                             с. Топчиха

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации  Топчихинского района от 20.04.2016 № 142 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Топчихинского  района», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет, распоряжаюсь:

  1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории Топчихинского сельсовета по адресу: село Топчиха, улица Привокзальная, 29/4а.
           2. Администрации Топчихинского сельсовета:
 - выступить организатором открытого аукциона;
 - провести мероприятия в соответствии с Порядком проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Топчихинского сельсовета, утвержденным постановлением Администрации Топчихинского сельсовета от 23.04.2018           № 38 «О размещении нестационарных торговых объектов в Топчихинском сельсовете».
3. Утвердить документацию об аукционе.  Прилагается.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    Н.С.Краскова